

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Chongqing Iron & Steel Company Limited **重慶鋼鐵股份有限公司**

(a joint stock limited company incorporated in the People's Republic of China with limited liability)
(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份編號：1053)

2022年第一季度報告

重要內容提示

重慶鋼鐵股份有限公司(「公司」)或(「本公司」)董事會(「董事會」)、監事會及董事、監事、高級管理人員保證季度報告內容的真實、準確、完整，不存在虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏，並承擔個別和連帶的法律責任。

公司負責人、主管會計工作負責人及會計機構負責人(會計主管人員)保證季度報告中財務報表信息的真實、準確、完整。

第一季度財務報表是否經審計

是 否

一. 主要財務數據

(一) 主要會計數據和財務指標

單位：千元 幣種：人民幣

項目	本報告期	本報告期 比上年同期 增減變動 幅度(%)	
		本報告期末	上年度末
營業收入	8,720,406	42,995,956	-12.61
歸屬於上市公司股東的淨利潤	442,999	42,995,956	-59.45
歸屬於上市公司股東的扣除非經常性 損益的淨利潤	457,210	42,995,956	-57.56
經營活動產生的現金流量淨額	278,512	42,995,956	不適用
基本每股收益(元/股)	0.05	42,995,956	-58.33
稀釋每股收益(元/股)	0.05	42,995,956	-58.33
加權平均淨資產收益率(%)	1.96	42,995,956	減少3.35個 百分點
總資產	42,362,462	42,995,956	本報告期末 比上年度末 增減變動幅度 (%)
歸屬於上市公司股東的所有者 權益	22,822,647	22,375,209	-1.47
			2.00

(二)非經常性損益項目和金額

單位：千元 幣種：人民幣

項目	本期金額
非流動資產處置損益	7
計入當期損益的政府補助，但與公司正常經營業務密切相關，符合國家政策規定、按照一定標準定額或定量持續享受的政府補助除外	1,969
計入當期損益的對非金融企業收取的資金佔用費	1,476
除上述各項之外的其他營業外收入和支出	<u>-17,663</u>
合計	<u><u>-14,211</u></u>

將《公開發行證券的公司信息披露解釋性公告第1號——非經常性損益》中列舉的非經常性損益項目界定為經常性損益項目的情況說明

適用 不適用

(三)主要會計數據、財務指標發生變動的情況、原因

適用 不適用

項目名稱	變動比例 (%)	主要原因
歸屬於上市公司股東的淨利潤	-59.45	銷量下降，原燃料價格上漲，成本增加
歸屬於上市公司股東的扣除非經常性損益的淨利潤	-57.56	銷量下降，原燃料價格上漲，成本增加
基本每股收益(元/股)	-58.33	淨利潤降低
稀釋每股收益(元/股)	-58.33	淨利潤降低

二. 股東信息

(一) 普通股股東總數和表決權恢復的優先股股東數量及前十名股東持股情況表

單位：股

報告期末普通股股東總數	193,964
報告期末表決權恢復的優先股股東總數(如有)	無

前10名股東持股情況

股東名稱	股東性質	持股數量	持股比例 (%)	持有有限	質押、標記或	
				售條件	凍結情況	數量
				股份數量	股份狀態	
重慶長壽鋼鐵有限公司	境內非國有法人	2,096,981,600	23.51	0	無	0
HKSCC NOMINEES LIMITED	境外法人	532,270,621	5.97	0	未知	-
重慶千信集團有限公司	國有法人	427,195,760	4.79	0	質押	427,190,070
重慶農村商業銀行股份有限公司	國有法人	289,268,939	3.24	0	無	0
重慶國創投資管理有限公司	國有法人	278,288,059	3.12	0	無	0
重慶銀行股份有限公司	國有法人	226,042,920	2.53	0	無	0
興業銀行股份有限公司重慶分行	未知	219,633,096	2.46	0	無	0
中國農業銀行股份有限公司重慶市分行	國有法人	216,403,628	2.43	0	無	0
中船工業成套物流有限公司	國有法人	211,461,370	2.37	0	無	0
交通銀行股份有限公司重慶市分行	未知	140,760,305	1.58	0	無	0

前10名無限售條件股東持股情況

股東名稱	持有 無限售條件 流通股的數量	股份種類及數量	
		股份種類	數量
重慶長壽鋼鐵有限公司	2,096,981,600	人民幣普通股	2,096,981,600
HKSCC NOMINEES LIMITED	532,270,621	境外上市外資股	532,270,621
重慶千信集團有限公司	427,195,760	人民幣普通股	427,195,760
重慶農村商業銀行股份有限公司	289,268,939	人民幣普通股	289,268,939
重慶國創投資管理有限公司	278,288,059	人民幣普通股	278,288,059
重慶銀行股份有限公司	226,042,920	人民幣普通股	226,042,920
興業銀行股份有限公司重慶分行	219,633,096	人民幣普通股	219,633,096
中國農業銀行股份有限公司 重慶市分行	216,403,628	人民幣普通股	216,403,628
中船工業成套物流有限公司	211,461,370	人民幣普通股	211,461,370
交通銀行股份有限公司重慶市分行	140,760,305	人民幣普通股	140,760,305
上述股東關聯關係或一致行動的說明	重慶長壽鋼鐵有限公司為公司控股股東，與其餘9名股東之間不存在關聯關係，亦不屬於《上市公司股東持股變動信息披露管理辦法》規定的一致行動人；公司亦不知曉其餘9名股東之間是否存在關聯關係或是否屬於一致行動人		
前10名股東及前10名無限售股東參與 融資融券及轉融通業務情況說明(如有)	無		

三. 其他提醒事項

需提醒投資者關注的關於公司報告期經營情況的其他重要信息

適用 不適用

四. 季度財務報表

(一) 審計意見類型

適用 不適用

(二) 財務報表

合併資產負債表

2022年3月31日

編製單位：重慶鋼鐵股份有限公司

單位：千元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	2022年 3月31日	2021年 12月31日
流動資產：		
貨幣資金	3,489,833	6,410,645
結算備付金		
拆出資金		
交易性金融資產	600,000	600,000
衍生金融資產		
應收票據		
應收賬款	55,062	53,885
應收款項融資	3,210,991	1,536,724
預付款項	806,540	756,710
應收保費		
應收分保賬款		
應收分保合同準備金		
其他應收款	21,928	52,279
其中：應收利息		
應收股利		
買入返售金融資產		
存貨	4,358,376	3,840,198
合同資產		
持有待售資產		
一年內到期的非流動資產		
其他流動資產	1,585	100,221
流動資產合計	12,544,315	13,350,662

項目	2022年 3月31日	2021年 12月31日
非流動資產：		
發放貸款和墊款		
債權投資		
其他債權投資		
長期應收款		
長期股權投資	97,260	58,160
其他權益工具投資	5,000	5,000
其他非流動金融資產		
投資性房地產		
固定資產	21,600,434	21,891,662
在建工程	4,547,057	4,174,369
生產性生物資產		
油氣資產		
使用權資產	485,923	518,318
無形資產	2,403,821	2,384,882
開發支出		
商譽	328,055	328,055
長期待攤費用	263	271
遞延所得稅資產	142,568	142,568
其他非流動資產	207,766	142,009
非流動資產合計	29,818,147	29,645,294
資產總計	42,362,462	42,995,956

項目	2022年 3月31日	2021年 12月31日
流動負債：		
短期借款	1,035,672	2,629,734
向中央銀行借款		
拆入資金		
交易性金融負債		
衍生金融負債		
應付票據	711,968	1,261,138
應付賬款	5,995,422	4,567,985
預收款項		
合同負債	2,349,616	2,185,095
賣出回購金融資產款		
吸收存款及同業存放		
代理買賣證券款		
代理承銷證券款		
應付職工薪酬	99,633	112,844
應交稅費	232,637	16,744
其他應付款	2,818,021	2,770,510
其中：應付利息		
應付股利		
應付手續費及佣金		
應付分保賬款		
持有待售負債		
一年內到期的非流動負債	2,106,162	1,582,635
其他流動負債	305,450	284,736
流動負債合計	15,654,581	15,411,421

項目	2022年 3月31日	2021年 12月31日
非流動負債：		
保險合同準備金		
長期借款	1,238,000	1,792,800
應付債券	-	498,434
其中：優先股		
永續債		
租賃負債	376,252	408,135
長期應付款	2,071,459	2,301,299
長期應付職工薪酬	131,461	144,977
預計負債		
遞延收益	61,410	56,903
遞延所得稅負債	6,652	6,778
其他非流動負債		
	<hr/>	<hr/>
非流動負債合計	3,885,234	5,209,326
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
負債合計	19,539,815	20,620,747
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
所有者權益(或股東權益)：		
實收資本(或股本)	8,918,602	8,918,602
其他權益工具		
其中：優先股		
永續債		
資本公積	19,282,147	19,282,147
減：庫存股		
其他綜合收益		
專項儲備	23,030	18,593
盈餘公積	606,991	606,991
一般風險準備		
未分配利潤	-6,008,123	-6,451,124
歸屬於母公司所有者權益(或股東權益)		
合計	22,822,647	22,375,209
少數股東權益		
	<hr/>	<hr/>
所有者權益(或股東權益)合計	22,822,647	22,375,209
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
負債和所有者權益(或股東權益)總計	42,362,462	42,995,956
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

公司負責人： 張文學 主管會計工作負責人： 鄒安 會計機構負責人： 雷曉丹

合併利潤表

2022年1-3月

編製單位：重慶鋼鐵股份有限公司

單位：千元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	2022年 第一季度	2021年 第一季度
一. 營業總收入	8,720,406	9,978,422
其中：營業收入	8,720,406	9,978,422
利息收入		
已賺保費		
手續費及佣金收入		
二. 營業總成本	8,195,033	8,900,287
其中：營業成本	7,969,042	8,658,553
利息支出		
手續費及佣金支出		
退保金		
賠付支出淨額		
提取保險責任準備金淨額		
保單紅利支出		
分保費用		
稅金及附加	35,826	36,154
銷售費用	17,631	18,800
管理費用	95,458	117,136
研發費用		
財務費用	77,076	69,644
其中：利息費用	83,217	82,602
利息收入	-28,462	-26,634
加：其他收益	10,397	13,735
投資收益(損失以「-」號填列)		
其中：對聯營企業和合營 企業的投資收益		
以攤餘成本計量的金融資 產終止確認收益		

項目	2022年 第一季度	2021年 第一季度
匯兌收益(損失以「-」號填列)		
淨敞口套期收益(損失以「-」 號填列)		
公允價值變動收益(損失以 「-」號填列)		
信用減值損失(損失以「-」 號填列)		
資產減值損失(損失以「-」 號填列)	55,479	-
資產處置收益(損失以「-」 號填列)		
三. 營業利潤(虧損以「-」號填列)	591,249	1,091,870
加：營業外收入	439	924
減：營業外支出	18,102	382
四. 利潤總額(虧損總額以「-」號填列)	573,586	1,092,412
減：所得稅費用	130,587	-
五. 淨利潤(淨虧損以「-」號填列)	442,999	1,092,412
(一) 按經營持續性分類		
1. 持續經營淨利潤(淨虧損 以「-」號填列)	442,999	1,092,412
2. 終止經營淨利潤(淨虧損 以「-」號填列)		
(二) 按所有權歸屬分類		
1. 歸屬於母公司股東的淨利 潤(淨虧損以「-」號填列)	442,999	1,092,412
2. 少數股東損益(淨虧損以「-」 號填列)		

項目	2022年 第一季度	2021年 第一季度
六. 其他綜合收益的稅後淨額		
(一) 歸屬母公司所有者的其他綜合收益的稅後淨額		
1. 不能重分類進損益的其他綜合收益		
(1) 重新計量設定受益計劃變動額		
(2) 權益法下不能轉損益的其他綜合收益		
(3) 其他權益工具投資公允價值變動		
(4) 企業自身信用風險公允價值變動		
2. 將重分類進損益的其他綜合收益		
(1) 權益法下可轉損益的其他綜合收益		
(2) 其他債權投資公允價值變動		
(3) 金融資產重分類計入其他綜合收益的金額		
(4) 其他債權投資信用減值準備		
(5) 現金流量套期儲備		
(6) 外幣財務報表折算差額		
(7) 其他		

項目	2022年 第一季度	2021年 第一季度
(二) 歸屬於少數股東的其他綜合 收益的稅後淨額		
七. 綜合收益總額	442,999	1,092,412
(一) 歸屬於母公司所有者的綜合 收益總額	442,999	1,092,412
(二) 歸屬於少數股東的綜合收益 總額		
八. 每股收益：		
(一) 基本每股收益(元/股)	0.05	0.12
(二) 稀釋每股收益(元/股)	0.05	0.12

公司負責人： 張文學 主管會計工作負責人： 鄒安 會計機構負責人： 雷曉丹

合併現金流量表

2022年1-3月

編製單位：重慶鋼鐵股份有限公司

單位：千元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	2022年 第一季度	2021年 第一季度
一. 經營活動產生的現金流量：		
銷售商品、提供勞務收到的現金	7,406,666	9,484,800
客戶存款和同業存放款項淨增加額		
向中央銀行借款淨增加額		
向其他金融機構拆入資金淨增加額		
收到原保險合同保費取得的現金		
收到再保業務現金淨額		
保戶儲金及投資款淨增加額		
收取利息、手續費及佣金的現金		
拆入資金淨增加額		
回購業務資金淨增加額		
代理買賣證券收到的現金淨額		
收到的稅費返還	2,543	7,831
收到其他與經營活動有關的現金	34,408	41,554
經營活動現金流入小計	7,443,617	9,534,185
購買商品、接受勞務支付的現金	6,697,173	10,165,145
客戶貸款及墊款淨增加額		
存放中央銀行和同業款項淨增加額		

項目	2022年 第一季度	2021年 第一季度
支付原保險合同賠付款項的現金 拆出資金淨增加額		
支付利息、手續費及佣金的現金		
支付保單紅利的現金		
支付給職工及為職工支付的現金	355,673	341,130
支付的各項稅費	67,283	27,166
支付其他與經營活動有關的現金	44,976	31,833
經營活動現金流出小計	7,165,105	10,565,274
經營活動產生的現金流量淨額	278,512	-1,031,089
二. 投資活動產生的現金流量：		
收回投資收到的現金		
取得投資收益收到的現金		
處置固定資產、無形資產和其他 長期資產收回的現金淨額		
處置子公司及其他營業單位收到 的現金淨額		
收到其他與投資活動有關的現金		
投資活動現金流入小計		
購建固定資產、無形資產和其他 長期資產支付的現金	529,315	89,347
投資支付的現金	39,100	-
質押貸款淨增加額		
取得子公司及其他營業單位支付 的現金淨額	-	114,449
支付其他與投資活動有關的現金		
投資活動現金流出小計	568,415	203,796
投資活動產生的現金流量淨額	-568,415	-203,796

項目	2022年 第一季度	2021年 第一季度
三. 籌資活動產生的現金流量：		
吸收投資收到的現金		
其中：子公司吸收少數股東投資 收到的現金		
取得借款收到的現金	195,000	1,380,000
收到其他與籌資活動有關的現金	-	1,757,950
籌資活動現金流入小計	195,000	3,137,950
償還債務支付的現金	2,164,165	3,054,910
分配股利、利潤或償付利息支付 的現金	117,059	107,166
其中：子公司支付給少數股東的 股利、利潤		
支付其他與籌資活動有關的現金	332,512	220,474
籌資活動現金流出小計	2,613,736	3,382,550
籌資活動產生的現金流量淨額	-2,418,736	-244,600
四. 匯率變動對現金及現金等價物的 影響	2,928	1,754
五. 現金及現金等價物淨增加額	-2,705,711	-1,477,731
加：期初現金及現金等價物餘額	5,832,238	4,698,099
六. 期末現金及現金等價物餘額	3,126,527	3,220,368

公司負責人： 張文學 主管會計工作負責人： 鄒安 會計機構負責人： 雷曉丹

母公司資產負債表

2022年3月31日

編製單位：重慶鋼鐵股份有限公司

單位：千元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	2022年 3月31日	2021年 12月31日
流動資產：		
貨幣資金	3,489,647	6,410,521
交易性金融資產	600,000	600,000
衍生金融資產		
應收票據		
應收賬款	99,044	69,402
應收款項融資	3,210,991	1,536,724
預付款項	870,672	833,678
其他應收款	145,387	180,813
其中：應收利息		
應收股利		
存貨	4,332,828	3,815,186
合同資產		
持有待售資產		
一年內到期的非流動資產		
其他流動資產	2	98,251
流動資產合計	12,748,571	13,544,575

項目	2022年 3月31日	2021年 12月31日
非流動資產：		
債權投資		
其他債權投資		
長期應收款		
長期股權投資	1,089,548	1,050,448
其他權益工具投資	5,000	5,000
其他非流動金融資產		
投資性房地產		
固定資產	20,519,784	20,791,030
在建工程	4,547,984	4,175,296
生產性生物資產		
油氣資產		
使用權資產	485,923	518,318
無形資產	2,328,384	2,307,776
開發支出		
商譽		
長期待攤費用	263	271
遞延所得稅資產	121,492	121,492
其他非流動資產	167,588	102,289
	<hr/>	<hr/>
非流動資產合計	29,265,966	29,071,920
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
資產總計	42,014,537	42,616,495
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

項目	2022年 3月31日	2021年 12月31日
流動負債：		
短期借款	1,035,672	2,629,734
交易性金融負債		
衍生金融負債		
應付票據	711,968	1,261,138
應付賬款	6,071,121	4,676,051
預收款項		
合同負債	2,349,616	2,185,095
應付職工薪酬	98,676	108,454
應交稅費	227,943	13,915
其他應付款	2,746,752	2,690,068
其中：應付利息		
應付股利		
持有待售負債		
一年內到期的非流動負債	1,984,353	1,355,853
其他流動負債	305,450	284,736
流動負債合計	15,531,551	15,205,044
非流動負債：		
長期借款	1,238,000	1,792,800
應付債券	–	498,434
其中：優先股		
永續債		
租賃負債	376,252	408,135
長期應付款	2,071,459	2,301,299
長期應付職工薪酬	131,460	144,977
預計負債		
遞延收益	61,410	56,903
遞延所得稅負債		
其他非流動負債		
非流動負債合計	3,878,581	5,202,548

項目	2022年 3月31日	2021年 12月31日
負債合計	<u>19,410,132</u>	<u>20,407,592</u>
所有者權益(或股東權益)：		
實收資本(或股本)	8,918,602	8,918,602
其他權益工具		
其中：優先股		
永續債		
資本公積	19,313,090	19,313,090
減：庫存股		
其他綜合收益		
專項儲備	17,098	13,365
盈餘公積	577,012	577,012
未分配利潤	<u>-6,221,397</u>	<u>-6,613,166</u>
所有者權益(或股東權益)合計	<u>22,604,405</u>	<u>22,208,903</u>
負債和所有者權益(或股東權益)總計	<u>42,014,537</u>	<u>42,616,495</u>

公司負責人：張文學 主管會計工作負責人：鄒安 會計機構負責人：雷曉丹

母公司利潤表

2022年1-3月

編製單位：重慶鋼鐵股份有限公司

單位：千元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	2022年 第一季度	2021年 第一季度
一. 營業收入	8,737,203	9,978,832
減：營業成本	8,036,502	8,740,579
稅金及附加	34,003	33,586
銷售費用	17,631	18,801
管理費用	92,557	110,202
研發費用		
財務費用	73,766	60,270
其中：利息費用	79,836	74,724
利息收入	-28,379	-26,604
加：其他收益	1,946	991
投資收益(損失以「-」號填列)		
其中：對聯營企業和合營企業的 投資收益		
以攤餘成本計量的金融資產終止 確認收益		
淨敞口套期收益(損失以「-」號填列)		
公允價值變動收益(損失以「-」號 填列)		
信用減值損失(損失以「-」號填列)		
資產減值損失(損失以「-」號填列)	55,479	-
資產處置收益(損失以「-」號填列)		
二. 營業利潤(虧損以「-」號填列)	540,169	1,016,385
加：營業外收入	422	782
減：營業外支出	18,108	2
三. 利潤總額(虧損總額以「-」號填列)	522,483	1,017,165
減：所得稅費用	130,713	-

項目	2022年 第一季度	2021年 第一季度
四. 淨利潤(淨虧損以「-」號填列)	391,770	1,017,165
(一) 持續經營淨利潤(淨虧損以「-」號填列)	391,770	1,017,165
(二) 終止經營淨利潤(淨虧損以「-」號填列)		
五. 其他綜合收益的稅後淨額		
(一) 不能重分類進損益的其他綜合收益		
1. 重新計量設定受益計劃變動額		
2. 權益法下不能轉損益的其他綜合收益		
3. 其他權益工具投資公允價值變動		
4. 企業自身信用風險公允價值變動		
(二) 將重分類進損益的其他綜合收益		
1. 權益法下可轉損益的其他綜合收益		
2. 其他債權投資公允價值變動		
3. 金融資產重分類計入其他綜合收益的金額		
4. 其他債權投資信用減值準備		
5. 現金流量套期儲備		
6. 外幣財務報表折算差額		
7. 其他		

項目	2022年 第一季度	2021年 第一季度
六. 綜合收益總額	391,770	1,017,165
七. 每股收益：		
(一) 基本每股收益(元/股)	0.04	0.11
(二) 稀釋每股收益(元/股)	0.04	0.11

公司負責人： 張文學 主管會計工作負責人： 鄒安 會計機構負責人： 雷曉丹

母公司現金流量表

2022年1-3月

編製單位：重慶鋼鐵股份有限公司

單位：千元 幣種：人民幣 審計類型：未經審計

項目	2022年 第一季度	2021年 第一季度
一. 經營活動產生的現金流量：		
銷售商品、提供勞務收到的現金	7,405,550	9,466,310
收到的稅費返還		
收到其他與經營活動有關的現金	34,293	41,355
經營活動現金流入小計	7,439,843	9,507,665
購買商品、接受勞務支付的現金	6,843,456	10,465,361
支付給職工及為職工支付的現金	340,575	323,420
支付的各项稅費	56,894	7,476
支付其他與經營活動有關的現金	29,282	31,594
經營活動現金流出小計	7,270,207	10,827,851
經營活動產生的現金流量淨額	169,636	-1,320,186
二. 投資活動產生的現金流量：		
收回投資收到的現金		
取得投資收益收到的現金		
處置固定資產、無形資產和其他 長期資產收回的現金淨額		
處置子公司及其他營業單位收到 的現金淨額		
收到其他與投資活動有關的現金		
投資活動現金流入小計		

項目	2022年 第一季度	2021年 第一季度
購建固定資產、無形資產和其他 長期資產支付的現金	529,315	82,153
投資支付的現金	39,100	–
取得子公司及其他營業單位支付 的現金淨額	–	114,449
支付其他與投資活動有關的現金		
投資活動現金流出小計	568,415	196,602
投資活動產生的現金流量淨額	-568,415	-196,602
三. 籌資活動產生的現金流量：		
吸收投資收到的現金		
取得借款收到的現金	195,000	1,380,000
收到其他與籌資活動有關的現金	–	1,757,950
籌資活動現金流入小計	195,000	3,137,950
償還債務支付的現金	2,164,165	2,960,000
分配股利、利潤或償付利息支付 的現金	111,591	94,540
支付其他與籌資活動有關的現金	229,167	45,663
籌資活動現金流出小計	2,504,923	3,100,203
籌資活動產生的現金流量淨額	-2,309,923	37,747

項目	2022年 第一季度	2021年 第一季度
四. 匯率變動對現金及現金等價物的 影響	2,928	1,754
五. 現金及現金等價物淨增加額	-2,705,774	-1,477,287
加：期初現金及現金等價物餘額	5,832,114	4,689,471
六. 期末現金及現金等價物餘額	3,126,340	3,212,184

公司負責人： 張文學
 主管會計工作負責人： 鄒安
 會計機構負責人： 雷曉丹

2022年起首次執行新會計準則調整首次執行當年年初財務報表
 相關情況

適用 不適用

承董事會
 重慶鋼鐵股份有限公司
 鄒安
 董事會秘書

中國重慶，2022年4月26日

於本公告日期，本公司的董事為：張文學先生(執行董事)、謝志雄先生(執行董事)、鄒安先生(執行董事)、宋德安先生(非執行董事)、賴曉敏先生(非執行董事)、周平先生(非執行董事)、盛學軍先生(獨立非執行董事)、張金若先生(獨立非執行董事)及郭傑斌先生(獨立非執行董事)。